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Vuokrausehdot: 
Asiakas huolehtii laitteensa vakuuttamisesta, (normaali kotivakuutus on riittävä). Asiakkaan on 
viipymättä ilmoitettava havaitsemansa virheet/puutteet.   
   
Yhtiömme ei vastaa tuotantotappioista, saamatta jääneestä voitosta tai muusta taloudellisesta 
seurannaisvahingosta, johon katsotaan myös mahdollisen laitevian seurauksena aiheutunut 
tuotehävikki.      
Vuokranottajalla ei ole oikeutta luovuttaa eikä edelleen vuokrata vuokraamiaan laitteita ilman 
Juomalaitepalvelu Lauri Lindblomin erillistä lupaa. 

Vahingon sattuessa on vuokranottaja velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingot kaikista 
rikkimenneistä tai kadonneista laitteiden osista ja tarvikkeista niiden täydestä arvosta. 
Vuokranottajan on palautettava laitteet niiden kuljetuslaatikoissa.  
Jos vuokralaitteiden puhdistuksen yhteydessä todetaan, että ne ovat vahingoittuneet, ilmoitetaan 
siitä vuokranottajalle kahden vuorokauden sisällä vuokra-ajan päättymisestä. Vahingoittuneet osat 
tai laitteet laskutetaan maksuehtojemme mukaisesti. 
 
Peruutukset: 
Alle seitsemän (7) vuorokautta ilmoitetuista peruutuksista peritään 50 % kokonaishinnasta 
laitteiden osalta.  
 

Vahvistus: 
Tämä ilmoitus täydennettynä toimii varausvahvistuksena. 
 

Maksuehdot: 
Asiakas sitoutuu maksamaan vuokraamansa laitteet kahden (2) viikon kuluessa vuokra-ajan 
päättymisestä. Laitevuokrasta lähetetään erillinen lasku. 
 

Muuta: 
Kaikki vuokraamamme laitteet on kuntotarkastettu ennen luovutusta, eivät siis UUSIA. 
Laitteiden käyttöneuvonta puhelimitse sisältyy vuokrahintaan. Laitteiden käyttöpaikan 
vikakäynneistä peritään kilometrikorvaus 0,49 e / km, sekä tuntiveloitus 35,00 e / tunti. Hintoihin 
lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero. Tämän hetkinen arvonlisävero laitteiden 
vuokrauksesta on 23 % 
 

Rekisterit: 
Varauksessa tiedustellaan myös yrityksen Y:tunnusta ja yksityisen henkilön sosiaaliturvatunnusta 
joka on myös pakollinen luottokaupassa. Y-tunnus säilytetään kunnes yritys pyytää poistamaan 
kaikki tietonsa rekisteristämme. Sosiaaliturvatunnus säilytetään siihen saakka kun luottokaupan 
maksuja on suorittamatta. Kun koko velkapääoma on suoritettu, poistamme asiakastiedoista 
sosiaaliturvatunnuksen, mutta muut tiedot säilytetään. Kaikkien tietojen poistaminen onnistuu 
lähettämällä meille sähköpostitse pyynnön rekisterin poistamisesta. Sähköpostiosoite löytyy 
internet sivuiltamme. 
 


